نوشتۀ حاضر فرازهائی است از مصاحبه رادیویی نصرالله قاضی با اردشیر مهرداد - مارکسیست و پژوهشگر مسائل اجتماعی و سیاسی ایران و جهان- که در روز سه شنبه ۴ ژوئن ۲۰۱۳ / ۱۴ خرداد ۱۳۹۲ در برنامه بررسی مسائل بین المللی رادیو راه کارگر ضبط و سپس پخش شده است. توجه شما را به متن نوشتاری آن جلب میکنیم.

نصرالله قاضی:

چرا در یکی از دموکراتیک ترین جوامع اروپایی این شورش اتفاق میافتد؟ و چرا شورشیان برای رسیده گی به خواست های خود از مراجعه به کانال های رسمی پشت کرده اند؟